
 
 

Zápis č. 4/2005 
ze zasedání výboru SRŽPŠ při MSŠCH  ze dne 12. 4. 2005 

 
   Přítomni: Kukla, Foltýnová, Dillingerová, Ulbrichová, Karlíková, Vostal, Breníková 
   Omluveni: Korbel, Puldová, Beranová, Zajíčková, Keprová 
   Nepřítomni: 0 
   Hosté: Mgr. Michal Běhounek   

1. Úvodem – Provedením zápisu byla pověřena p. Foltýnová. Všechny úkoly z minulého 
         zasedání byly splněny. 
2. Na maturitním plese dne 30. 3. 2005 vystoupilo 6 hudebníků místo  
 plánovaných 4 skupiny CAKTUS, z čehož vyplynulo dodatečné hlasování výboru o   
         odměně za jejich vystoupení  –  jedná se o částku 2x 500,- Kč g odsouhlaseno 
3. Výbor odsouhlasil odměnu pí Černé v částce 4.980,- Kč (před zdaněním) za prodej   
         vstupenek na maturitní ples. Z této částky bude strženo 15% (tj. 747,- Kč) na zaplacení  
         daně a  odvedeno FÚ. Paní Černá obdrží po odečtení daně 4233,- Kč.  
4.  P. předseda Ing. Kukla informoval o ekonomických výsledcích plesu: 
 Příjmy: 
 w Prodej vstupenek (škola, Ticketpro, Lucerna)                           232.100,- Kč   
 Výdaje: 

 w    Pronájem sálu, konferenciér, kapela 199.350,- Kč 
 w Taneční a hudební vystoupení (Lento, Crash Dance, Caktus)   15.000,- Kč 
 w Doplňky – květiny, svíčky, stuhy, šerpy, pozvánky   16.762,- Kč 
 w Tisk a prodej vstupenek (Ticketpro, p. Černá)     8.168,- Kč 
    
  239.280,- Kč 
Celkový rozdíl obou částek ( příjmy - výdaje) činí    - 7.180,- Kč (ztráta) 
Zhodnocení plesu:  Celkový ekonomický výsledek plesu je sice ztrátový, avšak v tomto 
ekonomickém výsledku je třeba zohlednit skutečnost, že každému maturantovi byla  
poskytnuta vstupenka ve výši 120,- Kč zdarma. 
 
5. Stav financí – zůstatek v pokladně :      3.212, -  Kč 
 Bankovní účet :                                 309.968,35 Kč  (částka bez započ.výsledku plesu) 
6. Ve středu 13. 4. 2005 v ČSOB bude provedena změna účtu SRŽPŠ na účet s vyšším 
 úročením – zajistí pí Dillingerová a p. Ing. Kukla 
7. Požadavky školy předložil výboru ke schválení zástupce ředitele p. Mgr. M. Běhounek: 
 w pro 3 matur. tř. zajištění maturit (občerstvení, květiny, aj.) 3x  2.000,- Kč 
       g odsouhlaseno   
 w na soutěž o nejlepšího absolventa školy byla  navržena částka 2.000,- Kč   
       (1.000,- + 600,- + 400,-)  g odsouhlaseno 
 w na sport. akce – týden na raftech byla navržena jednorázová částka 1.000,- Kč 
       g odsouhlaseno 
 w na sport. kurs 2. ročníků byla navržena jedn. částka 1.000,- Kč      
       g odsouhlaseno 
 w na sportovní den školy – odměny za soutěže 2.000,- Kč  g odsouhlaseno 
 w odměna za prospěch s vyznamenáním  ve výši 500,- Kč na studenta  
g odsouhlaseno 
8.  P. Mgr. Michal Běhounek informoval členy výboru SRŽPŠ o ustanovení 6-ti členné 
 Rady školy, která začne na škole v následujícím školním roce fungovat. 
Příští zasedání výboru se koná v úterý 10. května 2005 od 17:00 hod. v uč. 214.         
  
 
                                                                                                             Zapsala V. Foltýnová 


